Art.3 - Di formalizzare l’incarico attraverso la stipula di contratto di prestazione d’opera, a decorrere dalla data 

di sottoscrizione del contratto medesimo fino al 31/08/2025, secondo il calendario concordato.; 

Art.4 -Di liquidare all’ Associazione KARUSSELL  la somma di € 4.610,00 ( Quattromilaseicentodieci/00), 

omnicomprensiva di oneri fiscali ed erariali  per n.40  ore di attività per l’artista e comprensiva di fornitura di 

materiali necessari per le attività previste, per la progettazione, per la grafica e comunicazione e per 

l’organizzazione.